
Republika er Kosov€s
Republika Kosova - Fi.epublic of K.osovo

Komuna e Mitrovic€s s€ fugut
Op5tina }uzna Mitrovica - MunLicipality of Mitrovica South

KRYET'ARI I KOMUNiiS

Mitrovic€

Ne zbatim te nenit 68, pil<a 1, td Ligjit Nr. 03/L-040 Pdr vetdqeverisje lokale; nenit
91, te Statutit te Komun€s sd Mitrovic€s; rrenit 10, te Udhezimit Adrninistrativ (MAPL) Nr.
0412023 Per Administrate te Hapur ne Komuna; Kryetari i Komunes per te martdn me dt.
30.r2.2025:

TTTIiRRET
Tubimin e dyt€ publik p€r vitin 2025

Tubimi publik eshte i karakterit td hapur dhe mund td marrin pjesei td gjithd te
interesuarit, grupet e interesit apo organizatatqd kane interes nd Komune.

l-ubimit do t'i propozohet ky rend dite:

1. Raport mbi punen e ekzekutivit per vitin 2025

2. Propozime, sugjerime, komente dhe pyetje nga ana e te pranishmeve

Mbledhja do td mbahet nd Salldn e Kuvendit td Komun€s duke filluar nga ora
l4:00.

Mitrovic€
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